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Daha İyi Bir Yaşam İçin 
Doğru Seçim!

Uydu Alıcısında Yüksek Kalite: ARION 



▲

Geçtiğimiz yıl Güney Korel’li ARION  
firması ile ilgili bir yazı yayınlamıştık. İleri 
teknolojisi ve kaliteli ürünleriyle tanınan 
ARION şu sıralar yazımızın da başlığı olan 
“Daha İyi Bir Yaşam İçin Doğru Seçim” slo-
ganını pazarlama kampanyası olarak kul-
lanıyor. ARION’un  geçtiğimiz yıl boyunca 
neler yaptığını yakından görmek için onlarla 
bir röportaj yapmaya karar verdik. En son 
görüşmemizde ilk HD uydu alıcısı piya-
saya henüz çıkmıştı.  Bugün artık ARION 
da TELE-satellite’in bu sayısında tanıtımını 
yaptığımız yeni bir HD uydu alıcısına sahip. 

Satış ve Pazarlama müdürü Thomas Roh, 
“Bugün Seul’deki merkezimizde geçen yıla 
göre %20 daha fazla personel istihdam 
ediyoruz” diyor. ARION bünyesindeki per-
sonelin yarısından fazlası (şu anda 70 kişi) 
Araştırma ve Geliştirme bölümünde çalışan 
bir teknoloji üretim şirketi adeta. 

Uydu alıcısı üretimi esas olarak Çin’deki 
DongGuan’da yapılıyor. Bu tesislerde çalı-
şan personel sayısı 200. Thomas geleceğe 
umutla bakıyor : “2007 yılında 80 milyon 
dolarlık bir ciro yapmayı hedefliyoruz. 200-
8’de ise 100 milyon dolar sınırını geçeceği-
mizden eminiz.” 

Thomas Roh’un söylediğine göre “gelir-
lerinin %50’si Avrupa, %20’si Hindistan, 
%20’si Ortadoğu ve Kuzey Afrika; %10’u 
ise Güney Amerika ve Avustralya’dan 
geliyor.” Thomas bu kadar geniş bir alana 
yayılmalarının gerekçesini şöyle açıklıyor : 
“Yalnızca üst kesimlere hitap etmekle kal-
mıyoruz, Gelişmekte Olan Pazarları da ele 
geçirmek için etkin olarak çalışıyoruz.” 

Satış ve Pazarlama Bölümü Müdürü Thomaş Roh 
ofisinde. TELE-satellite her zaman elinin altında.

ARION’u Zirveye Götüren Yol
Alexander Wiese
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İlginç bir haberle ilgimizi üzerinde tutu-
yor : “geçtiğimiz günlerde Arjentin’de 
Bueno Aires’te bir satış bürosu açtık.” Üste-
lik hepsi bundan ibaret değil. “Güney Afrika 
ve Hindistan’da da bürolar açmayı planlıyo-
ruz.” ARION, eski Sovyet ülkelerinin de ilgi 
çekici pazarlar olduğunu düşünüyor. 

ARGE müdürü Casey Joo’ya ARION’un 
en başarılı olduğu ürün grubunu sorduk: 
“Ürettiğimiz uydu alıcılarının %50’si şifre 
modüllü, %30’u ise şifresiz yayınlar için 
pazarlanan FTA alıcılar.” 

Thomas Roh, “PVR uydu alıcılar ürünle-
rimizin sadece %20’sini oluşturmalarına 
karşın, gelirimizin %40’ı onlardan geliyor.” 
PVR’ler; özellikle harici sabit disk bağlantısı 
olan, SATA bağlantılı  modeller her geçen 
gün daha fazla önem kazanıyor” diyor. 
Özellikle HD yayınların artmasıyla birlikte 
sabit diske veri transfer hızının yüksek 
olması daha gerekli bir hale geldi. Bunun 
için en uygun arabirim SATA. 

ARION yeni ürün geliştirmeyi de ihmal 
etmiyor. Alman pazarı için üretilen ENTA-
VIO ve  Avustralya için Irdeto modüllü bir 
kombo uydu alıcısı bunlar arasında. Ayrıca 
bir çok büyük kablo ve uydu TV operatörü 
de ARION’un müşterileri arasında. Firmanın 
İrlanda, Slovakya, Arjantin ve Hindistan’da 
müşterileri bulunuyor. Casey Joo “Ayrıca 
HD PVR bir ürün üzerinde de çalışıyoruz” 
diyor. 

ARION bunların yanı sıra IPTV konu-
sunu da ihmal etmiyor. Casey, bu konuda 
ana pazarın dahili kablo şebekesine sahip 
kuruluşlar olduğuna inanıyor. “oteller, has-
taneler, okullar ve üniversiteler ona göre 
bu konuda hedef seçilmeli. Yine önemli 
bir hedef de üçlü yayın veya TPS (CATV, 
İnternet, VoIP)  yapmak isteyen kablo TV 
operatörleri. ARION, bu konudaki taleplere 
2008 yılının 3. çeyreğine planlanan hibrid 
bir IPTV ürünü ile cevap vermeyi planlıyor. 

Büyük HD patlaması ne zaman yaşa-
nacak? Diye soruyoruz. Thomas Roh bu 
soruyu hemen yanıtlıyor “2008’in 4. çey-
reğinde”, Yılbaşı sezonuna doğru. ARION 
buna hazırlıklı görünüyor ve HD alıcıların 
üretimine şimdiden başlamış. 

Daha iyi bir yaşam için Doğru Seçim! 

ARION binasının alttan iki katı kiraya verilmiş. İleride şir-
ketin büyümesiyle birlikte tekrar bünyeye katılması her 
zaman mümkün. Diğer tüm katlar ise ARION tarafından 
kullanılıyor. İdare katı, 3. kat. Mühendisler ve araştırma 
personeli ise 4., 5. ve 6. katları kullanıyor.

Soldan sağa: Baş mühendis Philip Lee, Satış ve Pazarlama 
Müdürü Thomas Roh, TELE-satellite yayıncısı Alexander Wiese 
ve  ArGe Müdürü Casey Joo. Rus YAMAL ve AM EXPRESS 
uyduları için bitişikteki binaya iki çanak yerleştirilmiş.
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TELE-satellite World  www.TELE-satellite.com/...

Arabic العربية  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/ara/arion.pdf
Indonesian Indonesia  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/bid/arion.pdf
Bulgarian Български  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/bul/arion.pdf
German Deutsch  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/deu/arion.pdf
English English  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/eng/arion.pdf
Spanish Español  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/esp/arion.pdf
French Français  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/fra/arion.pdf
Greek Ελληνικά  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/hel/arion.pdf
Croatian Hrvatski  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/hrv/arion.pdf
Italian Italiano www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/ita/arion.pdf
Hungarian Magyar  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/mag/arion.pdf
Mandarin 中文 www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/man/arion.pdf
Dutch Nederlands  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/ned/arion.pdf
Polish Polski www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/pol/arion.pdf
Russian Русский  www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/rus/arion.pdf
Turkish Türkçe www.TELE-satellite.com/TELE-satellite-0801/tur/arion.pdf

ARION binasını çatısında, teknisyenlerin kullandığı test uydu-
larını almak için kullanılan antenler bulunuyor. Sağdaki küçük 
çanak KOREASAT uydusundaki SkyLife yayın buketi için 
konmuş.

Yeni ürünler burada test ediliyor. Üretimdeki uydu alıcıları da 
burada kontrol edilerek belirlenen özellikleri taşıdıklarından 
emin olunuyor.

Casey Joo ArGe laboratuarı  müdürü. 
Resimde Japon ISDB-T pazarı için üreti-
len ARION marka DVB-M kutusunu göste-
riyor. ARION bu aletlerin test aşamasında 
kullanılmak üzere küçük bir ISDB-T akım 
jenaratörü kurmuş. ISDB-T şu anda yal-
nızca Japonya’da kullanılan bir sistem.

Pazarlama Şefi Sam Chang, aldıkları sertifika ve ödülleri gös-
teriyor. Bu göz kamaştırıcı başarılarını ARION’un olağanüstü 
ürünlerine borçlular. Kendisi ARION’un ticari fuarlara katılımını 
da düzenleyen kişi. 2008 yılı için “2008’de ANGA ve IBC fuarla-
rına katılmayı planlıyoruz” diyor.

Bay Han HD 4000 geliş-
tirme sorumlusu. HD 
4000 Yüksek tanımlı 
uydu alıcısı TELE-satel-
lite’in bu sayısında tanı-
tılıyor.

Download this report in other languages from the Internet:


